
 

Zarządzenie Nr 88/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 5 października 2015r. 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

  

Na podstawie art. 182 §1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się 11 Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Raba Wyżna dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w składzie zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna  

 

 

    mgr Andrzej Dziwisz  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 88/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna  

z dnia 5 października 2015r.  

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Rabie Wyżnej, 

Siedziba: Przedszkole Gminne, Raba Wyżna 29, 34-721 Raba Wyżna 

1) Antolec Edyta Sabina, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

2) Duszyńska Joanna Urszula, zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

3) Dziwisz Monika Zofia, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

4) Parzygnat Grzegorz Józef, zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

5) Skrętkowska-Paluch Bożena , zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

6) Wierzba Klaudia Marta, zam. Sieniawa 

zgłosił: Wójt Gminy 

7) Wojdyła Paweł Krzysztof, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Rabie Wyżnej, 

Siedziba: Urząd Gminy, Raba Wyżna 41, 34-721 Raba Wyżna 

1) Bocheńczak Katarzyna Urszula, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

2) Chlipała Elżbieta Helena, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: Wójt Gminy - uzupełnienie składu 

3) Dziwisz-Franczak Stanisława Barbara, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: Wójt Gminy 

4) Jaskowiak Sylwia , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

5) Kumorowska Iwona Barbara, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

6) Stożek Dagmara Anna, zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

7) Szewczyk Agnieszka Bernadetta, zam. Bielanka 

zgłosił: Wójt Gminy - uzupełnienie składu 

8) Tomczak Piotr , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9) Wójtowicz Agnieszka Ewa, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Bielance, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Bielanka 29, 34-723 Sieniawa 

1) Bala Irena Maria, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: Wójt Gminy 

2) Budziak Emilia Maria, zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

3) Fiedor Dorota , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4) Kaleciak Łukasz , zam. Bielanka 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

5) Majchrzak Ewa Maria, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

6) Nawara Patrycja , zam. Podsarnie 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

7) Serwan Agnieszka Bogusława, zam. Bielanka 

zgłosił: KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

8) Wiktor Katarzyna Joanna, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

 

 

  



Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Rokicinach Podhalańskich, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Rokiciny Podhalańskie 13, 34-721 Raba Wyżna 

1) Buksa Maria Anna, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

2) Domałaczna Maria Jolanta, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

3) Gonciarczyk Barbara Katarzyna, zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

4) Jurzec Jan , zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

5) Miętus Małgorzata Anna, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6) Piziak-Rapacz Ignacy Józef, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

7) Pyka Jadwiga , zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

8) Stachura Gabriela Anastazja, zam. Skawa 

zgłosił: Wójt Gminy 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Podsarniu, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Podsarnie 59, 34-721 Raba Wyżna 

1) Bachula Bożena , zam. Podsarnie 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

2) Franczak Marcin Tadeusz, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

3) Gonciarczyk Zuzanna , zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

4) Kraus Iwona Teresa, zam. Podsarnie 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

5) Stasiak Marzena , zam. Podsarnie 

zgłosił: Wójt Gminy 

6) Worwa Marta Maria, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7) Żądło Ryszard Krzysztof, zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Harkabuzie, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Harkabuz 47, 34-721 Raba Wyżna 

1) Czubernat Sławomir , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

2) Dziedzic Agnieszka , zam. Podsarnie 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

3) Łabuda Adam , zam. Bukowina-Osiedle 

zgłosił: Wójt Gminy 

4) Sarniak Elżbieta , zam. Podsarnie 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

5) Siarka Zygmunt , zam. Podsarnie 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

6) Stachura Anna Maria, zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7) Teper Stanisława , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

 

  



Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Bukowinie-Osiedlu, 

Siedziba: Remiza OSP, Bukowina-Osiedle 28C, 34-721 Raba Wyżna 

1) Bocheńczak Mieczysław , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

2) Bocheńczak Ewa Krystyna, zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

3) Gal Helena , zam. Bukowina-Osiedle 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

4) Lemiszka Danuta Wiktoria, zam. Bielanka 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5) Nawara Stanisława Maria, zam. Podsarnie 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

6) Stolarczyk Katarzyna , zam. Skomielna Biała 

zgłosił: Wójt Gminy 

7) Trybuła Karolina Bogusława, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 Skawie, 

Siedziba: Zespół Szkół, Skawa 584a, 34-713 Skawa 

1) Bala Izabela Jolanta, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

2) Chromy Maria Józefa, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: Wójt Gminy - uzupełnienie składu 

3) Czeremuga Marianna , zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

4) Czyszczoń Daniel , zam. Skawa 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

5) Filas Maria , zam. Skawa 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

6) Kijak Joanna Agnieszka, zam. Skawa 

zgłosił: KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Knurowska Agnieszka Maria, zam. Skawa 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8) Macioł Beata , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: Wójt Gminy 

9) Sikora Maria Bernadeta, zam. Skawa 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Skawie, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3, Skawa 278, 34-713 Skawa 

1) Daleka Halina , zam. Skawa 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

2) Kołodziej Dorota , zam. Skawa 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

3) Krupowski Robert Edward, zam. Skawa 

zgłosił: Wójt Gminy 

4) Szpurnóg Zofia Anna, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

5) Tobiasz Iwona Anna, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6) Wojdyła Małgorzata Maria, zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7) Wójciak Katarzyna Teresa, zam. Skawa 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

 



Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Sieniawie, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Sieniawa 92, 34-723 Sieniawa 

1) Franczak Kinga Ewa, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

2) Franczak Sylwia Anna, zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

3) Malinowska Magdalena Maria, zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

4) Nawara Dorota Mariola, zam. Podsarnie 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

5) Paluch Patrycja Maria, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

6) Pałasz Grzegorz Franciszek, zam. Bielanka 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7) Warciak Bogusława , zam. Podsarnie 

zgłosił: Wójt Gminy 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym  

im. Św. Siostry Faustyny Kowalskiej w Rabie Wyżnej, 

Siedziba: Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Raba Wyżna 435A, 34-721 Raba Wyżna 

1) Bartoszczyk Beata Justyna, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: Wójt Gminy 

2) Chlebek Tadeusz , zam. Sieniawa 

zgłosił: Komitet Wyborczy PSL 

3) Gracz Magdalena Wanda, zam. Skawa 

zgłosił: KW Prawo i Sprawiedliwość 

4) Jaskowiak Natalia Maria, zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW „Kukiz'15” 

5) Makowska Urszula , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6) Rapacz-Piziak Maria , zam. Raba Wyżna 

zgłosił: KWW Razem Podhale Spisz Orawa 

7) Trybuła Justyna Krystyna, zam. Rokiciny Podhalańskie 

zgłosił: KWW Zbigniewa Stonogi 

 


